

Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu:

1. Odnośnie wymogu zastosowania ekranu dotykowego w panelu sterującym dygestorium, Czy Zamawiający dopuści alternatywne rozwiązanie polegający na zastosowaniu ekranu LCD z przyciskami fizycznymi umiejscowionymi poniżej ekranu? O ile takie rozwiązanie zapewni wszystkie funkcjonalności wymagane w OPZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

2. Dla dygestorium w pkt 3 OPZ, Zamawiający wymaga zastosowania szafki na odczynniki z półkami o pełnym wysuwie. Czy zostanie dopuszczone zastosowanie półkuwet (półek z podniesionym obrzeżem na obwodzie), bez opcji wysuwania, z możliwością łatwego demontażu przez użytkownika?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

3. Czy Zamawiający zaakceptuje złożenie wraz ofertą próbki blatu z żywicy fenolowej o grubości 16 mm (plus podwyższone obrzeże) i wymiarach 10 x 10 cm? Prośba wynika z krótkiego terminu na złożenie oferty, niepozwalającego na zamówienie i otrzymanie próbki blatu o wymaganych w OPZ parametrach.

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje.

4. Czy Zamawiający zaakceptuje próbki złożone przez Wykonawcę w postępowaniu wcześniejszym, które nie zostały odebrane od Zamawiającego, a ich komplet jest identyczny z tym wymaganym w bieżącym postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje.

5. Czy Zamawiający zaakceptuje alternatywny sposób montażu zlewików w dygestoriach, polegający na zamocowaniu ich bezpośrednio w blacie roboczym, przy prawej ścianie dygestorium?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje, ze wskazaniem, że zlewik ma być zamontowany w blacie.

6. Dla dygestorium o szerokości 1800mm Zamawiający wymaga zastosowania szafek dolnych o łącznej szerokości 2000mm. Zwracamy się z prośbą o sprostowanie i dopuszczenie szafki o szerokości 1100mm zamiast 1400mm, zachowując pozostałe parametry szafki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.